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realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej na 2017
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Dz.

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po zmianie

855

Rodzina

1640 000

139 300

1779300

85508

Rodziny zastepcze

1 550 000

132 330

1682 330

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej
zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczattowanej
kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

1550 000

132 330

1682 330

85510

Dziatalnos¢ placéwek opiekunczo-
wychowawczych

90 000

6 970

96 970

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej
zlecone

powiatom, zwigzane z realizacjg dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczattowanej
kwoty stanowigcych

pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

90 000

6 970

96 970

Razem:

19715 292

139 300

19 854 592




